
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Godina XVII 

Utorak, 17. prosinca/decembra 2013. godine 
 

Broj/Број 

99 

 
Година XVII 

Уторак, 17. децембра 2013. годинe 

ISSN 1512-7494 - hrvatski jezik 
ISSN 1512-7508 -      srpski jezik 
ISSN 1512-7486 -  bosanski jezik 

VIJEĆE MINISTARA 
BOSNE I HERCEGOVINE 

1286 
Na temelju članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 94/07 i 24/08), a u svezi sa člankom 8. stavak (2) točka 
e) Zakona o financiranju institucija Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 61/04, 49/09, 42/12, 87/12 i 32/13) 
i Odluke o usvajanju Projekta digitalizacije mikrovalnih veza 
Javnih radiotelevizijskih servisa Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", broj 74/10), Vijeće ministara Bosne i 
Hercegovine, na 72. sjednici održanoj dana 28. studenog 2013. 
godine, donijelo je 

ODLUKU 
O IZMJENAMA ODLUKE O UVRŠTAVANJU 

PROJEKTA DIGITALIZACIJE JAVNIH 
RADIOTELEVIZIJSKIH SERVISA BOSNE I 

HERCEGOVINE U PROGRAM VIŠEGODIŠNJIH 
KAPITALNIH ULAGANJA ZA RAZDOBLJE 

2011. - 2014. GODINE 

Članak 1. 
U Odluci o uvrštavanju Projekta digitalizacije Javnih 

radiotelevizijskih servisa Bosne i Hercegovine u Program 
višegodišnjih kapitalnih ulaganja za razdoblje 2011.-2014. 
godine ("Službeni glasnik BiH", broj 92/11) članak 2. stavak 
(1) u točki a) alineja 3) mijenja se i glasi: 

"3) 2014. godina...........................1.000.000,00 KM". 
U točki b) alineja 4) mijenja se i glasi: 
"4) 2013. godina – planirano.........6.000.000,00 KM". 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 261/13 
28. studenoga 2013. godine 

Sarajevo

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, s. r.
 

 
На основу члана 17. Закона о Савјету министара Босне 

и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 30/03, 42/03, 
81/06, 76/07, 94/07 и 24/08), а у вези са чланом 8. став (2) 
тачка е) Закона о финансирању институција Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 61/04, 49/09, 
42/12, 87/12 и 32/13) и Одлуке о усвајању Пројекта 
дигитализације микровалних веза Јавних радиотелевизиј-
ских сервиса Босне и Херцеговине ("Службени гласник 
БиХ", број 74/10), Савјет министара Босне и Херцеговине, 
на 72. сједници одржаној дана 28. новембра 2013. године, 
донио је 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНАМА ОДЛУКЕ О УВРШТАВАЊУ 
ПРОЈЕКТА ДИГИТАЛИЗАЦИЈЕ ЈАВНИХ 

РАДИОТЕЛЕВИЗИЈСКИХ СЕРВИСА БОСНЕ И 
ХЕРЦЕГОВИНЕ У ПРОГРАМ ВИШЕГОДИШЊИХ 

КАПИТАЛНИХ УЛАГАЊА ЗА ПЕРИОД 
2011. - 2014. ГОДИНЕ 

Члан 1. 
У Одлуци о уврштавању Пројекта дигитализације 

Јавних радиотелевизијских сервиса Босне и Херцеговине у 
Програм вишегодишњих капиталних улагања за период 
2011. - 2014. године ("Службени гласник БиХ", број 92/11) 
члан 2. став (1) у тачки а) алинеја 3) мијења се и гласи: 
  


